### N. 311

#### *Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba*

*Romae, 27 VIII 1712*

*Scribit commendam abbatiae Caminomaioranae ab episcopo Camenecensi peti, sed pars monachorum ei rei obsistit. Rogat, ut plura de ea re cognoscat.*

*Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 376v-377r.*

Al medesimo.

Havendo Mons. Vescovo di Caminietz<sup>1</sup> fatto esibire alla Congregazione deputata sopra coteste badie di Polonia le ingionte giustificazioni per ottener la proroga del Monastero Wangrovicense a lui commendato, e far apparire nell'istesso tempo la di lui retta amministrazione passata contro le opposizioni fattegli per parte de Monaci, non ha N.ro Signore giudicato bene di prender determinazione alcuna sin tanto che V.ra Signoria Ill.ma non riconosca la verità delle giustificazioni medesime, e poi a me le rimandi con avvisare sopra di esse il [377r] suo sentimento; il che si contenti ella di eseguire con tutta la maggior diligenza e sollecitudine; mentre io le etc. Roma, 27 Agosto 1712

---

<sup>1</sup> Miechovia.

<sup>2</sup> Christophorus Andreas Szembek.

<sup>1</sup> Benedictus Chrysostomus Gniński.

## N. 312

***Benedictus Odescalchi-Erba ad Annam Zbierzchowska, succamerariam Lomzensem et ad Martinum, eius filium***

*Varsaviae, 27 VIII 1712*

*Concedit eis altare portatile, ut eo usque ad vitae finem utantur (cf. N. 55).*

*Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 27r.*

## N. 313

***Benedictus Odescalchi-Erba ad Rev.dum Lipowicz, custodem collegiatae Caminensis***

*Varsaviae, 29 VIII 1712*

*Impertit ei in 4 annos facultatem absolvendi ab haeresi et casibus S. Sedis Apostolicae reservatis, etiam eis, qui in bulla „Caena Domini” enumerantur (ut N. 152).*

*Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 27r.*

## N. 314

***Benedictus Odescalchi-Erba ad aepum Gnesnensem***

*Varsaviae, 30 VIII 1712*

*Committit ei, ut sacerdotem Ioannem Kwiatkiewicz, commendarium ecclesiae parochialis Jedlinscensis, archidioec. Gnesnensis super irregularitate dispenset, quia ex canone „Si quis suadente” excommunicationem sibi contraxit (cf. N. 48).*

*Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 27r-v.*

## N. 315

***Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci****Varsaviae, 31 VIII 1712**Litterae die 30 VII datae sibi redditae sunt (cf. N. 261-264), sed litterae die 6 VIII datae nondum allatae sunt. Suas res adiungit.**Or.: AV, Segr. Stato, Polonia 137 f. 506r-v.*

## N. 316

***Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci****Varsaviae, 31 VIII 1712**Notum facit episcopum Cuiaviensem a se certiore factum esse praeposituram Trocensem a papa in tres annos prolongatam esse. Sperat episcopum in religione et immunitate defendenda diligentiore futurum esse.**Or.: AV, Segr. Stato, Polonia 137 f. 507r-v.*